平成 23 年３月 15 日

各  位

会 社 名      中央紙器工業株式会社

代表者名  取締役社長  神谷  兼弘

（コード番号：  3952  名証第二部）

問合せ先  常務取締役  横井 敬嗣

                 電話 （052）400－2800

「東北地方太平洋沖地震」による当社グループへの影響について

平成 23 年３月 11 日に発生いたしました東北地方太平洋沖地震により被災された皆様には、心よ

りお見舞い申し上げます。

当社グループにおける影響について、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．被害の状況について
現在、当社が確認できている情報からは、人的被害はございません。
また、関東地方の拠点事務所（埼玉県熊谷市）においては、業務に影響を及ぼす被害は発生

しておりません。
しかしながら、現在行われている計画停電による影響、また、お取引先様の工場の操業停止

等により、今後の業務への影響があると思われます。

２． 今後について
当社グループといたしましては、安全確保を最優先に対応を進めております。
この地震による当期業績への影響は調査中であり、今後重大な影響を与えると判明した場

合には、速やかにお知らせいたします。

以 上